



Questionnaire1

پرسشنامه وان - مرجع پرسشنامه ایران

### پرسشنامه هویت بنیون و آدامز (OMEIS-2)

خواهشمند است که هریک از جمله های زیر را با دقت بخوانید و براساس میزان توافق خود با هریک از عبارات، یکی از گزینه های مقابل را علامت گذاری فرمایید. برخی از جمله ها از چند بخش تشکیل شده اند، لطفا واکنش شما به هر جمله به کل آن باشد و نه یک بخش خاص از آن. دقت شما در ارائه پاسخ ها، باعث بالا رفتن اعتبار علمی تحقیق خواهد شد.

سوالات					
بسیار زیاد مخالف	بسیار مخالف	مخالف	موافق	بسیار موافق	بسیار زیاد موافق
					۱- هنوز شغلی را که واقعاً بخواهم در آن بکار بپردازم انتخاب نکرده ام، هرکاری که پیش بیاید انجام می دهم تا شاید شغلی که برایم مناسب است پیدا شود.
					۲- مسائل مذهبی و اعتقادی برایم مهم نیست و واقعاً در این زمینه احساس نیاز نمی کنم.
					۳- عقایدی در مورد وظایف و نقش هایی که زن و مرد در زندگی برعهده دارند همانند عقاید پدر و مادرم می باشد آنچه برای آنان مناسب بود برای من نیز شایسته است.
					۴- از روش های مختلف زندگی، به نظرم نمی رسد یکی بهتر از بقیه باشد.
					۵- همه جور آدم پیدا می شود، من هنوز در حال بررسی هستم تا ببینم چه کسانی به عنوان دوست برایم مناسب ترند.
					۶- گاهی اوقات به دعوت دیگران در فعالیت های تفریحی شرکت می کنم و خوشم می آید ولی بندرت خودم برای چنین فعالیت هایی پیشقدم می شوم.
					۷- بندرت در مورد چگونگی معاشرت با دوستان فکر کرده ام، اینکه با چه کسی معاشرت کنم برایم اهمیتی ندارد.
					۸- سیاست از آن چیزهایی است که هرگز نمی توانم در مورد آن مطمئن باشم، زیرا مسائل سیاسی به سرعت تغییر می کند، با وجود این برایم مهم است که موضع سیاسی و اعتقادی خود را بشناسم.
					۹- هنوز در تلاشم تا مشخص سازم که بعنوان یک فرد چه توانایی هایی دارم و چه مشاغلی برایم مناسبند.
					۱۰- به مسائل مذهبی زیاد فکر نمی کنم و خود را در انتخاب یک روش مذهبی از میان سایر روش ها به زحمت نمی اندازم.
					۱۱- پس از ازدواج روش های زیادی برای تقسیم مسئولیت های زن و مرد وجود دارد، من در تلاشم تا در این مورد که در آینده از کدام روش استفاده کنم، تصمیم بگیرم.

					۱۲- در جستجوی دیدگاهی قابل قبول برای روش زندگی خود هستیم، اما هنوز واقعاً آن را نیافته ام.
					۱۳- دلایل زیادی برای دوستی وجود دارد، اما من دوستان نزدیکم را با توجه به ارزش های مشخص و شباهت هایی که شخصا معین می کنم، انتخاب می کنم.
					۱۴- در حالی که هنوز یک فعالیت تفریحی را که واقعا پایبند به آن باشم انتخاب نکرده ام، فعالیت های تفریحی مختلف را تجربه می کنم تا ببینم به کدامیک علاقمند می شود.
					۱۵- براساس تجارب گذشته، نحوه معاشرت دلخواه را با دوستان انتخاب کرده ام.
					۱۶- به مسائل سیاسی واقعا توجهی ندارم، این مسائل چندان مرا به هیجان نمی آورند.
					۱۷- ممکن است درباره مشاغل زیادی فکر کرده باشم، اما از وقتی که پدر و مادرم نظر خود را در این مورد ابراز داشته اند، واقعاً سوالی برایم مطرح نبوده است.
					۱۸- ایمان مذهبی هرکس مخصوص به خودش است، من در مورد ایمان خود بارها فکر کرده ام و میدانم به چه چیزی می توانم اعتقاد داشته باشم.
					۱۹- هرگز واقعاً بطور جدی به وظایف زن و مرد پس از ازدواج فکر نکرده ام، به نظر می رسد که این موضوع اهمیتی برای من ندارد.
					۲۰- پس از تفکر زیاد به یک نظر شخصی در خصوص سبک «زندگی ایده آل» برای خودم رسیده ام و فکر نمی کنم کسی بتواند دیدگاه مرا تغییر دهد.
					۲۱- در مورد چگونگی انتخاب دوستانم، پدر و مادرم می دانند صلاح من در چیست.
					۲۲- یک یا چند فعالیت تفریحی را از میان تمام فعالیت های ممکن انتخاب کرده ام که بصورت منظم اوقات فراغت خود را، در آنها بگذارم و از این انتخاب خود راضی هستم.
					۲۳- درباره معاشرت با دوستان زیاد فکر نمی کنم، هرچه پیش آید خوش آید.
					۲۴- حدس میزنم در مسائل سیاسی بیشتر شبیه پدر و مادرم و یا افراد مهم عمل می کنم. در انتخاب یا مواردی از این قبیل از آنان پیروی می کنم.
					۲۵- من واقعاً علاقه ای به پیدا کردن شغل مناسب ندارم، صرفاً هر کاری پیش آید انجام می دهم.
					۲۶- درباره اینکه مسائل مذهبی برایم چه معنا و مفهومی دارند مطمئن نیستم، گرچه دوست دارم که در این مورد تصمیم بگیرم ولی هنوز در این کار موفق نشده ام.
					۲۷- عقاید من در مورد نقش های زن و مرد از خانواده و پدر و مادرم نشأت می گیرد و نیاز به بررسی بیشتر در این زمینه ندارم.
					۲۸- درباره سبک و روش مناسب زندگی نظراتم را از پدر و مادرم آموخته ام و نیازی نمی بینم تا درباره آنچه به من آموخته اند شک و تردید کنم.
					۲۹- تا این زمان یک دوست صمیمی نداشته ام و فکر نمی کنم که حالا هم بدنال چنین دوستی باشم.
					۳۰- گاهی اوقات در فعالیت های مربوط به اوقات فراغت شرکت می کنم، اما واقعا در خودم نیازی

						به پیگیری منظم یک فعالیت را احساس نمی کنم.
						۳۱- روش های مختلف معاشرت با دوستان را آزمایش می کنم، ولی هنوز تصمیم نگرفته ام کدام یک از این روش ها برایم مناسب تر است.
						۳۲- گروه ها و عقاید سیاسی زیادی وجود دارد و من فعلاً نمی توانم تصمیم بگیرم از کدام یک پیروی کنم مگر اینکه همه آنها را بررسی کنم.
						۳۳- زمانی را به بررسی و مطالعه شغل آینده ام اختصاص دادم، ولی اکنون واقعاً می دانم که دنبال چه شغلی هستم.
						۳۴- در رابطه با مسائل مذهبی سردرگم هستم و نظراتم در مورد اینکه چه چیزی غلط و چه چیزی صحیح است دچار دگرگونی و تغییر است.
						۳۵- زمانی طولانی را به تفکر در مورد نقش های زن و مرد پس از ازدواج اختصاص داده ام و تصمیم خود را در این رابطه گرفته ام.
						۳۶- برای دستیابی به دیدگاهی قابل قبول از زندگی، بحث های زیادی با دیگران داشته ام و قدری هم با خود کلنجار رفته ام.
						۳۷- تنها با کسانی دوست می شوم که مورد تایید والدینم باشند.
						۳۸- همیشه دوست داشته ام که همان تفریحی را که والدینم انجام می دهند، دنبال کنم و هرگز به طور جدی چیز دیگری را در نظر نداشته ام.
						۳۹- من تنها با کسانی معاشرت می کنم که پدر و مادرم از من توقع دارند.
						۴۰- درباره موضوعات سیاسی فکر کرده ام و بی برده ام که فقط می توانم با برخی از عقاید پدر و مادرم موافق باشم.
						۴۱- والدین من سال ها پیش در مورد شغل من تصمیم گرفته اند و من طرحتی را که آنها ریخته اند دنبال می کنم.
						۴۲- در پی دوره ای طولانی از پرسش های جدی در زمینه ایمان مذهبی، اکنون می توانم بگویم بعنوان یک فرد چه اعتقادی دارم.
						۴۳- این روزها وقت زیادی را صرف تفکر پیرامون نقش هایی می کنم که همسران می توانند داشته باشند و در تلاش برای اتخاذ تصمیم نهایی هستم.
						۴۴- دیدگاه های پدر و مادرم در زندگی به قدر کافی برای من مناسبند و نیاز به دیدگاه دیگری ندارم.
						۴۵- رابطه دوستانه متنوع و گوناگونی را تجربه کرده ام و اکنون می دانم در یک دوست دقیقاً باید دنبال چه چیزهایی باشم.
						۴۶- بعد از آزمایش شمار زیادی از فعالیت های تفریحی متنوع، تعداد معدودی را یافته ام که انجام آنها به تنهایی یا با دوستان برایم لذتبخش است.
						۴۷- ارجحیت های من درباره معاشرت با دوستان هنوز در حال شکل گیری است و هنوز بصورت قطعی در این مورد تصمیم نگرفته ام.

						۴۸- از عقاید سیاسی خود مطمئن نیستم اما در تلاشم تا معلوم سازم که حقیقتاً به چه چیزی می-توانم اعتقاد داشته باشم.
						۴۹- اگرچه وقت زیادی را از من گرفت، ولی اکنون مطمئناً می دانم برای انتخاب شغل درچه جهتی حرکت کنم.
						۵۰- برای مراسم مذهبی به مسجدی می روم که اعضای خانواده ام و افراد مهم به آنجا می روند و در مورد علت این انتخاب فکر نمی کنم و سوالی برایم مطرح نیست.
						۵۱- برای تقسیم مسئولیت های خانوادگی توسط افراد که ازدواج می کند راه های زیادی وجود دارد، من درباره این راه های متعدد فکر کرده ام و اکنون دقیقاً می دانم که خواستار تحقق چه چیزی برای خودم هستم.
						۵۲- در زندگی خصوصی از دیدگاه خاصی پیروی نمی کنم و نظرم این است که در مجموع باید از زندگی لذت برد.
						۵۳- من هیچ دوست نزدیکی ندارم و صرفاً دوست دارم با افراد زیادی ارتباط داشته باشم.
						۵۴- شمار زیادی از فعالیت های تفریحی را آزمایش کرده ام، به امید آنکه بالاخره چندتای آنها را انتخاب کنم و در آینده بتوانم از آنها لذت ببرم.
						۵۵- با انواع متفاوتی از افراد معاشرت داشته ام و اکنون واقعا می دانم در دوستی از کدام قانون شخصی باید پیروی کنم و با چه کسی طرح دوستی بریزم.
						۵۶- در فعالیت های سیاسی هرگز به اندازه کافی درگیر نبوده ام تا موضع قاطعی در رابطه با برتری یک روش بر دیگری اتخاذ کنم.
						۵۷- هنوز نمی توانم تصمیم بگیرم برای انتخاب یک شغل چه کار باید بکنم، انتخاب های زیادی در این رابطه وجود دارد.
						۵۸- هرگز در مسائل مذهبی دچار شک نشده ام و اگر مذهبی برای پدر و مادرم خوب باشد برای من نیز حتماً خوب است.
						۵۹- نظرات درباره نقش های زن و مرد آنقدر متنوع و زیاد است که زیاد درباره آن فکر نمی کنم.
						۶۰- بعد از کلنجار زیادی با خودم، بالاخره توانسته ام که نظر مشخصی درباره سبک زندگی آینده ام پیدا کنم.
						۶۱- واقعاً نمی دانم چه نوع دوستی برایم مناسب است، در تلاشم تا بفهمم که دوستی دقیقاً برای من چه معنایی دارد.
						۶۲- تمام ارجحیت های تفریحی خود را از پدر و مادرم کسب کرده ام و هرگز به فعالیت تفریحی دیگری روی نیاورده ام.
						۶۳- تنها با کسانی معاشرت می کنم که مورد تایید پدر و مادرم هستند.
						۶۴- والدین من در مورد مسائل سیاسی و اخلاقی (مثل حدود رعایت پوشش اسلامی و رابطه با کشورهای غربی) باورهای خاصی داشته اند و من همیشه نظرات آنها را پذیرفته ام.